
1 

 

 

                                                                        VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS 

TVIRTINU: 

 

Direktorė  

Elena Savickienė 

 

2021 M. LAPKRIČIO MĖN. VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO 

DARBO PLANAS 

2021-10-29 

Vilkaviškis 

 

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI 

1.  Dėl Metodinių dienų neformaliojo švietimo mokytojams organizavimo (išplėstinis) 10 d. 9 val. Elena Savickienė 

2.  Dėl tyrimo ir apklausų rezultatų VVJC 17 d. 9 val. Elena Savickienė 

3.  Dėl prevencinio darbo (išplėstinis su darbo grupe) 24 d. 9 val. Elena Savickienė 

IŠVYKOS 

1.  Programos „Liaudies šokių raiškos studija“ jaunuolių šokių grupės dalyvavimas. 

lietuviškų šokių festivalis „Raitakojis“ Punske, Lenkijoje 

14 d. Sonata Jankienė 

RENGINIAI 

1.  Programos „Vaidybinės improvizacijos“ dalyvavimas Šiaurės šalių bibliotekų savaitės 

reginiuose Vilkaviškio viešojoje bibliotekoje. Vaidybinė improvizacija ,,Personažo 

svajonė“ 

18, 19 d. Ilona Viltrakienė 

2.  Floristikos užsiėmimas suaugusiems 9 d. Aušra Dragan 

3.  Skautų dalyvavimas jaunimo iniciatyvų projekto „Pakeliui“ veiklose – jaunųjų lyderių 

mokymai 

12 – 13 d. 

*data gali kisti 

Eglė Budrytė-Vilbikė 

4.  Regioninis konkursas „Nutapysiu natiurmortą“ 27 d. Stasė Zelinauskaitė 

5.  VVJC vasaros veiklų įamžintų akimirkų paroda VVJC fojė ir koridoriuje Visą mėnesį VVJC bendruomenė 

6.  Programos „Spalvų studija“ mokinių darbų paroda VVJC koridoriuose Visą mėnesį Vaida Plaušinienė 

DARBO GRUPIŲ VEIKLA 

1.  Atestacijos komisijos posėdis „Dėl atestacijos komisijos veiklos programos 2022 m., 

posėdžių grafiko 2022 m.  ir mokytojų atestacijos 2022–2024 m. programos sudarymo“. 

9 d. 14 val. Eglė Budrytė-Vilbikė 



2 

 

2.  Visuotinis darbuotojų susirinkimas „2022 metų veiklos prioritetai ir veiklos planas“ 16 d. 14 val. Elena Savickienė 

3.  Įvaizdžio formavimo darbo grupės veiklos aptarimas, įvaizdžio formavimo programos 

2022 metams rengimas. 

4 d. 13 val. Darbo grupės pirmininkas 

4.  Mokytojų tarybos susirinkimas „2022 metų veiklos gairės, prioritetai, tikslai.“ 16 d. 15 val. Elena Savickienė 

5.  Projektų rengimo darbo grupės susirinkimas Tikslinama Darbo grupės pirmininkas 

PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA 

1.  Neformaliojo švietimo veiklos stebėjimas: Jaunojo pasieniečio būrelis, „Nykštukas“, 

Jaunųjų šaulių būrelis 

Visą mėnesį Elena Savickienė, Eglė Budrytė-

Vilbikė 

2.  Neformaliojo švietimo dienynų pildymas elektroniniu būdu. Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė 

3.  Metodų įvairovė neformaliojo švietimo veikloje. Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė 

ATVIRO JAUNIMO CENTRO VEIKLA 

1.  Pulo turnyras 4 d.  Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

2.  Kino vakaras  6 d. Audrius Kairys 

3.  Edukacija „Eterinių aliejų nauda“ 9 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

4.  Kulinarijos popietė 13 d. Audrius Kairys 

5.  Socialinė akcija „Reikia draugą turėti“ 20 d. Rasa Venclovė 

6.  Virtualus protų mūšis 24-26 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

7.  Edukacija „Advento vainikų gamyba“ 30 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

8.  Stalo žaidimai Lapkričio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

9.  VAJC erdvių puošimas Kalėdoms Lapkričio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

10.  Graffiti dirbtuvės Lapkričio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

11.  Pramoga „Pabėgimų kambarys“ Lapkričio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

12.  Socialinė akcija „Kapinių tvarkymas“ Lapkričio mėn. Rasa Venclovė 

AJC projektas „Sparnai“ 

1.  Gerosios patirties sklaida Sūdavoje  11 d.  Rasa Venclovė, Audrius Kairys 



3 

 

2.  Virtualaus turo pristatymas 18 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

3.  „Netikiu tuo, ką matau“ – užsiėmimai naudojantis virtualios realybės akiniais Lapkričio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

4.  Lankstinuko „Prieš patyčias“ dalybos Lapkričio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

Jaunimo dienos minėjimas 

1.  Protų mūšis 12 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

2.  Diskoteka 19 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

ATVIRO JAUNIMO CENTRO TERITORINIO PADALINIO KARKLINIUOSE VEIKLA 

1. 

Stalo žaidimų vakaras  

2, 4, 11, 16, 25 

d. 

Kristina Sinkevičienė 

2. Kūrybinė veikla  3, 9, 23, 29 d. Kristina Sinkevičienė 

3. Diskusijos  10, 17, 24 d. Kristina Sinkevičienė 

4. Komandos formavimo žaidimai  15, 30 d.  Kristina Sinkevičienė 

5. Viktorinų vakaras 12, 18 d. Kristina Sinkevičienė 

6. Advento vainikų dekoravimo dirbtuvės 26 d. Kristina Sinkevičienė 

MOBILAUS DARBO SU JAUNIMU VEIKLA 

1. Kontaktinis/nuotolinis darbas su Pajevonio jaunimu  8, 15, 22, 29d. Ernesta Janušauskė 

2. Kontaktinis/nuotolinis darbas su Virbalio jaunimu 9, 16, 23, 30d. Ernesta Janušauskė 

3. Kontaktinis/nuotolinis darbas su Bartninkų jaunimu  3, 10, 17, 24d. Ernesta Janušauskė 

4. Kontaktinis/nuotolinis darbas su Gižų jaunimu  4, 11, 18, 25d. Ernesta Janušauskė 

5. Kontaktinis/nuotolinis darbas su Vištyčio jaunimu   5, 12, 19, 26d. Ernesta Janušauskė 

 

Sudarė 

Direktorės pavaduotoja ugdymui      Eglė Budrytė-Vilbikė 


